☆ 北星しんきんからのお知らせ ☆

主催：名寄手づくり絵本の会　 代表  谷  紀美子

名寄手づくり絵本展
と　き：令和7年10月22日㈬～26日㈰
　　　　午前10時～午後４時

ところ：北星しんきん レンガの家 「きらり」
　　　　名寄市西１条南５丁目

― どうぞ 手づくり絵本の世界を ゆっくりと楽しんでください。 ―

第32回

手づくり絵本とは…

だれかが だれかのために

そっと 「愛とやさしさ」を贈る

世界にたった一冊の絵本です。

ある人は 孫のために わが子のために

またある人は 友達のために 恋人のために。

時には 自分が 自分のために。

本店／名寄市西2条南5丁目5番地  TEL（01654）2-1113

たくさんの作品を展示いたします。

皆さま お誘い合わせてご来館くださいますよう

ご案内申し上げます。

お世話になっております。
10月21日付掲載にてご依頼をいただいておりました、
名寄手づくり絵本展 広告の修正をいたしました。
ご確認をお願い申し上げます。

北都新聞社　佐藤
TEL01655-3-3111　FAX01655-3-4031

北星信用金庫　地域支援部　佐々木倫子　様